2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2023						                                                	№ 74

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление
главы города Вятские Поляны от 24.04.2023 № 25

	В связи с допущенной технической ошибкой администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города от 24.04.2023 № 25 «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:41:000010:ЗУ1» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 постановления слова «для индивидуального жилищного строительства (2.1.1)» заменить на слова «хранение автотранспорта 2.7.1».
2. Начальнику управления по взаимодействию с представительным органом Рубинович О.Ю. опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник».
3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт отдела архитектуры				 Н.И. Саламатова

image1.jpeg